RESTAURACJA Marcelin,
w dniu 16 Sierpnia 1890
zamknięta będzie po sezonie letnim.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 9 (21) Sierpnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1891 r. do 1 (13) Stycznia 1892 r. z dziedzińców gmachów miejskich: 1) Magistratu, 2) Kancelarii Warszawskiego Ober-Policmajstra, 3) aresztu policyjnego i domów: 4) Nr 500a, 5) Nr 406—7 i 6) z Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, gruzu, błota i śmieci, od rs. 475 rocznie, oraz śniegu i lodu, od kop. 70 za jeden wóz.

Jeneralna Reprezentacja Francuzko-Russkiego Towarzystwa Fabryki „Przewodnik” w Rydze. 24r

Z powodu Likwidacji Interesu po s. p. **W. Muszewskim,**
przy ulicy Długiej № 40,
Ostatni Sezon Sprzedaży OBCI Papierowych,
o 50% niżej cen praktykowanych. 830r

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe
(Lombard Akcyjny)

zawiadamia, że w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r. i dni następnych, z wyjątkiem świąt, od godz. 9 rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr. 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr. 2, jak i w filii I przy ulicy Leszno Nr.